
Poolside Bar Drink Menu 
2023/6/1

■Alcohol

オリエンタルホテル 沖縄リゾート &スパ

〒905-0026　沖縄県名護市喜瀬 1490-1

TEL: 0980-51-1000（代表）

■Non-Alcohol

■Soft Drinks

オリオンクリアフリー

シャーリーテンプル

サラトガクーラー

ヴァージンブリーズ

￥800

￥700

￥700

￥700

オリオンビール（ドラフト） 

バドワイザー（缶） 

ハイネケン（缶）

ハイボール（各種）

泡盛（トニック・ソーダ）

ジントニック

ジンバック

モスコミュール

ブルドッグ

ソルティードッグ

スクリュードライバー

カシスオレンジ

マリブ（コーク・パイン）

チャイナブルー

キューバ・リブレ

モヒート（ボトル付き） 

カルアミルク（ボトル付き）

テキーラサンライズ（ボトル付き）

スプモーニ

ヒプモーニ

レッドブルウォッカ

チチ

ピニャコラーダ

サングリア（赤） 

グラスワイン（赤・白）

グラススパークリングワイン

グラスシャンパン

オリジナルカクテル

テキーラショット（各種） 

コカレロ（ショット） 

イエーガーマイスター（ショット）

モエ・シャンドン

ヴーヴクリコ

ドンペリニヨン

オレンジ

グレープフルーツ

コーラ

ジンジャーエール

トニックウォーター

レッドブル

パイナップル

アップル

クランベリー

マンゴー

パッションフルーツ

グゥアバ

シークヮーサー

ウーロン茶

緑茶

さんぴん茶

紅茶（ICE/HOT） 

コーヒー（ICE/HOT） 

￥1,000

￥1,000

￥1,000

￥1,000 ～

￥1,000

￥1,000

￥1,000

￥1,000

￥1,000

￥1,000

￥1,000

￥1,000

￥1,000

￥1,000

￥1,000

￥1,800

￥1,800

￥1,800

￥1,000

￥1,000

￥1,000

￥1,800

￥1,500

￥1,000

￥1,000

￥1,200

￥2,000

￥1,000 ～

￥1,000

￥1,000

￥1,000

￥15,000

￥18,000

￥50,000

￥600

￥600

￥600

￥600

￥600

￥600

￥600

￥600

￥600

￥600

￥600

￥600

￥600

￥600

￥600

￥600

￥600

￥600


